ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.03.2020									№ 1/3
д.Дамаскино

Об отчете главы Дамаскинского сельского поселения
о работе администрации Дамаскинского сельского поселения
за 2019 год и планах на 2020 год

       В соответствии с ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, заслушав и обсудив отчет главы Дамаскинского сельского поселения о работе администрации Дамаскинского сельского поселения за 2019 Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:

       1.        Заслушав и обсудив отчет главы о работе администрации:
       1.1.     принять информацию  к сведению;
       1.2.     признать работу удовлетворительной.
[bookmark: _GoBack]       2.    Данное решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
       3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте     администрации Дамаскинского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Дамаскинской сельской Думы                        Н.В.Шмыкова

Глава Дамаскинского сельского поселения     			Г.В.Гумарова